Descripsit Henzen, recognovi ipse. Legitur in notitia ms. rerum antiquarum a Petrinio inter annos 1801 et 1804 effossarum p. 175. Edidit Iahn specim. epigraphic. p. 114 descriptam a Kellermann. De visu citat Borghesi in epistula data d. 12 Mart. 1842 (opp. 7 p. 362).

C. *Fabio, Longi p(rimi)p(ilaris) ffilio, Longi p(rimi)p(ilaris) n(epoti), Fabi Rufi pron(epoti), C. Gratti abn(epoti), Vot(uria), Agrippae, praetori sacris Volk[an]i faciundis, dec(urionum) decr(eto) decuri[ni adlecto], aedili, II[viro] cet.*

350 fragmenta tabulae marmoreae. Ostiae rep. in cavea theatri anno 1881.

AQripp
FABI · AGrippae
DECVRIONI
5 CONSENSV · PCpopuli
SESTERTIVM
TESTAMENTO
SVM · MAE · VSXris
CENTVM · ALERENTUr et
10 QVOD ANNIS LVDI · EDER entur in honorem
AEMILIAE · AGRIPPINAE ·
TER · IN ANN · DECVRIO
ut ex eius
· NIAF
· MAIAS
MEMOR ac
SVAE ·
SENIDI

Recognovi. Lanciani *notizie degli scavi* 1881 p. 118.

Nomen eius cui haec inscriptio dedicata est maiore ex parte perit; sed cognomen ei fuisse Agrippae vel Agrippinae indicatur et litteris quae ex v. 2 restant et ea re quod inter aedines habuit Fabium Agrippam (v. 3), fortasse eum ipsum cuius est n. 349, et Aemiliam Agrippinam (v. 11). Mulierem fuisse crediderim, ideo quod in inscriptione honores gesti memorantur nulli. — 8 fin. fuisse in lapide [pueri coloniae [n]ostrae] coniecit Mommsen. — 9 in. agitur de alimentis puerorum vel puellarum centum. Similiter a privatis pecunia pueris puellisque alendis testamento destinata est Tarracinae (vol. X n. 6328) et Siccae Veneriae (vol. VIII n. 1644); cf. Henzen *bullet. dell' Inst.* 1863 p. 141 sq. — 9 fin. significabatur dies ludorum ab Agrippa sive Agrippina in honorem memoriae Aemiliae Agrippinæ institutorum. — 11 ante SVAE excidit vel matris vel aviae vel materterae vel aliud parentelae vocabulum. — 12 in. littera ea quae maiore ex parte perit videtur fuisse E; ante hanc spatium uni tantum litterae sufficiebat. — In fine fortasse fuit *convenirent*.

351 fragmentum sarcophagi marmoréi. Rep. Ostiae, inde Romae apud P. H. Viscontium HENZ. P. H. Viscontius dedit universitatì Romanae. Inde translata est in museum Kircherianum. Anno 1878 reportata Ostiam, ubi extat in museo.

D M
A · FABIO · A · FIL · PAL ·
FFELICIANO ·
sic AEDILII · SACR · VOLK · F ·
5 QVI · VIXIT · ANNIS · XVIII
MENS · I · DIEB · XXVIII
sic A · EABIVS · FELIXS ·
FILIO · DVLCISSIMO

Descripsimus Henzen Zangemeister ego. Edidit Henzen *bull. dell' Inst.* 1851 p. 190, syll. n. 5987.

3 FEELICIANVS cum scripsisset quadratarius, postea litteram F delevit et ex E altera fecit F.